
 Na osnovu člana 189. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18) i člana 40. 
stav 1. tačka 48. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština 
opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. godine, donijela je   
 
 
 

ODLUKU 
o uspostavljanju saradnje između  

Opštine Budva (Crna Gora) i Grada Bijeljine (Republika Srpska, Bosna i Hercegovina) 
 
 

Član 1. 
 Ovom Odlukom uspostavlja se saradnja između Opštine Budva (Crna Gora) i Grada Bijeljine 
(Republika Srpska, Bosna i Hercegovina) u oblasti privrede, turizma, kulture i sporta. 
 
 

Član 2. 
 Na osnovu ove Odluke predsjednik Opštine Budva i predsjednik Skupštine Grada Bijeljine, 
zaključiće Sporazum o saradnji između Opštine Budva (Crna Gora) i Grada Bijeljine (Republika Srpska, 
Bosna i Hercegovina). 
 
 

Član 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi“. 
 

Broj: 10-291/1 

Budva, 17. jul 2018. godine    

  

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 

 




